

{ ورود به سیستم ثبت نام } my.sanjesh.org سایت سامانه جامع آزمون های سراسری

my.sanjesh.org خلاصه ای از مقاله ورود به سامانه جامع آزمون های سراسری



و لینک مستقیم انجام ثبت نام و نام کاربری و کلمه عبور بیان شده است my.sanjesh.org توضیحات کامل درباره سیستم جامع آزمون سراسری و نحوه ثبت نام و ورود به سایت جامع کنکور سراسری



my.sanjesh.org ورود به سامانه جامع آزمون های سراسری

سیستم جامع آزمون مربوط به ثبت نام در نوبت دوم (تیر) کنکور سراسری سال 1402 به طور کامل طراحی شده است. در تاریخ مشخص شده، داوطلبان می‌بایست به سایت سنجش مراجعه کرده و با همراه داشتن مدارک لازم، نام خود را ثبت نمایند.

سازمان سنجش و آموزش کشور هر ساله مسئول برگزاری آزمون کنکور سراسری است. در سال 1402، داوطلبان گروه‌های مختلفی از جمله علوم تجربی، ریاضی و فیزیک، علوم انسانی، هنر و

زبان‌های خارجی برای ثبت نام در آزمون باید اطلاعات خود را در سیستم جامع آزمون سراسری وارد کنند.

The screenshot shows the Sanjesh website interface. At the top, there is a navigation menu with links for 'صفحه اصلی' (Home), 'معرفی سازمان' (Organization), 'اخبار' (News), 'آزمون‌ها' (Exams), 'معرفی خدمات' (Services), 'فرزانه با ما' (Join Us), and 'سایت قدیم' (Old Site). The main content area features a banner with a photo of a man speaking and the text 'ثبت نام نوبت دوم آزمون سراسری سال ۱۴۰۲ از ۱۵ فروردین آغاز می‌شود'. Below the banner is a grid of service categories, with 'سراسری' (Serasari) highlighted by a red arrow. Other categories include 'کارت‌های تخصصی', 'کارت‌های فرهنگ', 'جامع علمی کاربردی', 'دکترای تخصصی', 'پایه نهم', 'آزمون‌های بین‌الملل', 'استخدامی‌های تخصصی', 'استخدامی‌های عمومی', 'TOLIMO', and 'استخدامی‌های پرستاری'. Below the grid is a section titled 'اطلاعات' (Information) with a red arrow pointing to it, containing text about the exam schedule and registration process.

مهلت ثبت نام در کنکور سراسری 1402 در تاریخ مشخص شده آغاز شده است.

برای ورود به [سایت ثبت نام](#)، می‌توانید روی لینک موجود کلیک کنید.

به نظر می‌رسد سازمان سنجش اهمیت زیادی به اطلاعات داوطلبان می‌دهد و در صورتی که اطلاعات ثبت نامی با موارد مندرج تطابق نداشته باشد، ممکن است باعث عدم شرکت در آزمون و حتی لغو قبولی داوطلب شود.

شورای عالی انقلاب فرهنگی تغییرات زیادی در کنکور سال 1402 اعمال کرده است و به منظور جلوگیری از مشکلات ثبت نامی، ضروری است که داوطلبان با تغییرات آشنا شوند. در ادامه، نحوه ورود، ثبت نام، ایجاد نام کاربری و رمز عبور در سیستم جامع آزمون سراسری توضیح داده می‌شود.

my.sanjesh.org نحوه ورود به سیستم جامع آزمون سراسری

استفاده کنند. این سیستم به داوطلبان امکان ثبت نام، ویرایش اطلاعات و my.sanjesh.org برای ثبت نام در آزمون های سراسری، داوطلبان متقاضی می توانند از سیستم جدید سازمان سنجش به نشانی اقدامات مربوط به آزمون امتحانی را می دهد.

ثبت نام خود را my.sanjesh.org برای ثبت نام در آزمون های دکتری و ارشد ماه تیر سال ۱۴۰۲، متقاضیان پس از مطالعه دفترچه راهنما و آشنایی با شرایط برگزاری، می توانند با مراجعه به سایت انجام دهند. در این سیستم جامع آزمون سراسری، داوطلب برای آزمون های بعدی نیازی به ثبت مجدد اطلاعات ندارد. به عنوان مثال، نحوه ورود به سیستم جامع آزمون سراسری برای ثبت نام در کنکور تیر ماه توضیح داده شده است.

my.sanjesh.org نحوه ورود به سیستم جامع آزمون سراسری

1. ابتدا وارد سایت جدید سازمان سنجش شوید و بر روی گزینه “سراسری” کلیک کنید. سپس بر روی گزینه “اطلاعیه ثبت نام کنکور تیر ماه” کلیک کنید.



3. در صفحه بعدی، ملیت، کد ملی و رمز عبوری که در زمان ثبت نام تعیین کرده اید را وارد کنید و بر روی گزینه “ورود” کلیک کنید.

ورود به سامانه

ملیت:

ایران

عراق

افغانستان

پاکستان

ترکیه

سایر کشورها

کد ملی / شماره قرائت:

کد امنیتی:

ورود

تحت نظر بوده و برای هر درخواستی باید به سامانه مراجعه کنید.
بررسی کنید که شماره پرینت خود را فراموش نکرده باشید. | مراجعه به سیستم بانکی

سازمان سنجش آموزش کشور
سامانه بکارچه
آزمون های سازمان سنجش آموزش کشور

با مطالعه مقاله زیر، داوطلبانی که قصد ثبت نام در کنکور سراسری ماه تیر را دارند، می‌توانند با تمامی مراحل ثبت نام در این آزمون آشنا شوند ✓

روش ثبت نام در سیستم جامع آزمون سراسری

بر اساس آخرین اطلاعات ارائه شده توسط سازمان سنجش، برای ثبت نام در آزمون سراسری سال ۱۴۰۲، داوطلبان می‌بایست از سیستم جامع آزمون سراسری استفاده کنند.

این سیستم دارای یک صفحه خاص می‌باشد و داوطلبان باید با استفاده از شماره تلفن همراه منحصر به فرد خود، اطلاعات خود را ثبت کرده و یک رمز عبور ۶ رقمی تعریف نمایند. هر مرحله از ثبت نام و ویرایش برای هر داوطلب از طریق شماره همراه اعلام شده به او ارسال می‌شود و تلفن باید فعال و متعلق به یک داوطلب باشد.

انجام می‌شود. هرگونه اطلاعیه‌ای یا تغییر در روند sanjesh.org اما در واقع، ثبت نام در آزمون سراسری ۱۴۰۲ همانند سال‌های گذشته به صورت آنلاین از طریق وبسایت سازمان سنجش به نشانی ثبت نام یا راه‌اندازی سیستم جامع آزمون سراسری توسط سازمان سنجش در این مقاله به‌روزرسانی خواهد شد.

مراجعه کرده و فرم ثبت نام را تکمیل کنند sanjesh.org داوطلبان پس از مطالعه [دفترچه ثبت نام آزمون سراسری](#) و انتخاب گروه آزمایشی خود، می‌توانند به وبسایت

در صورت انتشار هرگونه اطلاعیه یا تغییرات در روند ثبت نام کنکور سراسری یا راه‌اندازی سیستم جامع آزمون سراسری توسط سازمان سنجش، این مقاله به‌روزرسانی خواهد شد.

هزینه ثبت نام در کنکور سراسری

سازمان سنجش به منظور تأمین هزینه‌های برگزاری آزمون سراسری، هزینه‌ای به عنوان هزینه ثبت نام در کنکور سراسری از داوطلبان دریافت می‌کند. بنابراین، افرادی که قصد ثبت نام دارند، باید ابتدا هزینه مربوطه را با استفاده از یکی از کارت‌های بانکی عضو شبکه شتاب پرداخت کرده و سپس اطلاعات ثبت نام خود را وارد نمایند.

مراحل ثبت نام در کنکور سراسری

sanjesh.org مراجعه به وبسایت ثبت نام کنکور سراسری به آدرس

دانلود و مطالعه دفترچه ثبت نام کنکور سراسری

آماده کردن مدارک مورد نیاز برای ثبت نام

پرداخت هزینه و دریافت یک سریال ثبت نام ۱۲ رقمی

تکمیل فرم ثبت نام آنلاین

دریافت کد رهگیری ۱۶ رقمی و رسید ثبت نام

توجه داشته باشید که ما در هر زمانی که سازمان سنجش اطلاعات جدیدی منتشر کند یا تغییراتی در فرآیند ثبت نام کنکور سراسری اعمال شود، مقاله را به روزرسانی خواهیم کرد.

بیشتر بخوانید: [ثبت نام کنکور سراسری](#)

my.sanjesh.org آموزش تصویری ثبت نام در سامانه جامع آزمون سراسری با آدرس

همان طور که گفته شده، با ایجاد سامانه جامع آزمون سراسری، افرادی که مایل به ثبت نام در آزمون های مختلف مانند کنکور سراسری، آزمون ارشد و دکتری هستند، می بایست تمام مراحل مربوط به انجام دهند my.sanjesh.org آزمون مورد نظر خود را از طریق وبسایت

ثبت نام کند، یک صفحه یا محیط شخصی در اختیار خواهد داشت که تا پایان عمر آن فعال باقی خواهد ماند و امکان شرکت my.sanjesh.org هر شخصی که در سامانه جامع آزمون سراسری یا وبسایت در آزمون های آینده نیز از طریق ثبت نام در این صفحه فراهم خواهد بود. همچنین، پس از ثبت نام، هر فرد یک رمز عبور خواهد دریافت

در ادامه، برای ارائه مقاله ای درباره روش ثبت نام در وبسایت جامع آزمون های سراسری، فرآیند ثبت نام در کنکور ۱۴۰۲ توضیح داده می شود. به منظور ثبت نام در کنکور ۱۴۰۲، افراد باید پس از ورود به وبسایت سنجش و انتخاب گزینه سراسری (برای ثبت نام در کنکور ۱۴۰۲)، روی گزینه "ثبت نام" در صفحه مربوطه کلیک کنند و اطلاعات مورد نیاز را وارد کنند. در ادامه، تصویری از روند ثبت نام در سامانه جامع آزمون سراسری آمده است.

مراجعه کنید و وارد صفحه ثبت نام در آزمون سراسری شوید. سپس بر روی گزینه اطلاعیه ثبت نام آزمون سراسری کلیک کنید sanjesh.org ابتدا باید به وبسایت سازمان سنجش به آدرس ?



ثبت نام نوبت دوم آزمون سراسری سال ۱۴۰۲ از ۱۵ فروردین آغاز می‌شود.

برنامه زمانی آزمون‌های سراسری سال ۱۴۰۲

برنامه زمانی تاریخ ثبت‌نام و برگزینی آزمون‌های سراسری سال ۱۴۰۳



آزمون سراسری

گذارتی فنی و حرفه‌ای	گذارتی به کارشناسی	گذارتی ارشد	سراسری
آزمون‌های بین‌المللی	پیام نور	دکترازی تخصصی	جامع علمی کاربردی
استخدامی متمرکز دستگاه اجرایی	سایر آزمون‌های استخدامی	TOLIMO	استخدامی برجشان

اطلاعه

- اطلاعیه ثبت‌نام در آزمون سراسری سال ۱۴۰۲ (نوبت دوم) جدید
- اطلاعیه امتحانات سری سوم منطقه پهنای ثبت نام آزمون استخدامی شرکت های کابله وزارت نفت سال ۱۴۰۱ و تمدید مجدد مهلت ثبت نام
- اطلاعیه مربوط به مهلت مجدد ثبت‌نام آزمون استخدامی شرکت‌های کابله وزارت نفت سال ۱۴۰۱
- اطلاعیه مربوط به امتحانیه و اعلام مهلت مجدد ثبت نام در آزمون استخدامی بانک ملی ایران سال ۱۴۰۱

در ادامه، متقاضی آزمون به صفحه زیر هدایت می‌شود؟

ورود به سامانه

ملیت: ایران افغانستان پاکستان ترکیه سایر کشورها

کد ملی / شماره فراگیر:

رمز عبور:

کد امنیتی:

ورود

همو ثبت نام نکرده اید؟ ثبت نام کنید

ثبت نام کرده ام ولی رمز را فراموش کرده ام. فراموشی رمز عبور

فراموشی که شماره پرونده خود را فراموش نموده اید. مراجعه به سیستم پشتیبانی

سازمان پیکارچه
آزمون های سازمان سنجش آموزش کشور

اگر تاکنون در سامانه جامع آزمون سراسری ثبت‌نام نکرده‌اید، باید بر روی گزینه ثبت‌نام کلیک کنید. در غیر اینصورت، اطلاعات موردنیاز از جمله کدملی، رمز عبور و ملیت را وارد کنید و بر روی گزینه ورود کلیک کنید.



لطفاً توجه داشته باشید که پس از تکمیل فرم ثبت نام آنلاین کنکور تیر، فایل ثبت نامی خود را همراه با کد رهگیری ثبت نام، شماره پرونده، سریال ثبت نام و شماره داوطلبی خود نگه دارید تا در مراحل بعدی ثبت نام (مانند دریافت کارت ورود به جلسه، کارنامه اولیه، **اعلام نتایج نهایی کنکور**) به مشکل برخوردید.

دانش آموزانی که تمایل به دریافت تاییدیه تحصیلی خود دارند، می توانند به پنجره واحد خدمات الکترونیکی آموزش و پرورش مراجعه کنند و مراحل مربوط به دریافت آن را به صورت غیر حضوری و ✓ الکترونیکی انجام دهند. این مراحل در مقاله زیر تشریح شده است.

بیشتر بخوانید: [سامانه فارغ التحصیلی امین](#)

رمز عبور و شناسه کاربری سیستم جامع آزمون ملی و فراموشی آن ها

قابل دسترسی است. در صورتی که سیستم جامع آزمون [sanjesh.org](#) همانطور که ذکر شد، فرایند ثبت نام در آزمون ملی سال ۱۴۰۲ به صورت آنلاین انجام می شود و از طریق وبسایت سنجش به آدرس [srasry](#) توسط سازمان سنجش به روز رسانی شود، روش های زیر برای بازیابی نام کاربری و رمز عبور فراهم می شوند.

در هنگام عضویت در سامانه، داوطلبان یک کد ۶ رقمی دریافت می کنند. این کد به شماره موبایل اختصاصی هر داوطلب ارسال می شود. تلفن همراه باید حداقل تا پایان کامل آزمون، روشن و در دسترس باشد.

این کد ۶ رقمی به عنوان رمز عبور داوطلبان استفاده می شود و در صورت فراموشی، می توان با تماس به شماره پاسخگویی سنجش با شماره ۴۲۱۶۳ (۰۲۱) در ساعات کاری از ساعت ۸:۰۰ الی ۱۲:۴۵، نام کاربری و رمز عبور را با اعلام کد ملی دریافت نمود.

و عضویت در آن [request.sanjesh.org](#) یکی از راه های دیگر برای دریافت نام کاربری و رمز عبوری که به خاطر آن فراموش شده است، ورود به سیستم مجازی پاسخگویی سازمان سنجش به آدرس [srasry](#) است. سپس می توان آزمون ملی را انتخاب کرده و کد پیگیری ۱۶ رقمی ثبت نام خود را دریافت کرد.

اطلاعات هویتی داوطلب با سیستم ثبت احوال مقایسه می شود. در صورت وجود تفاوتی مانند نمرات و سوابق تحصیلی اشخاص، امکان تصحیح آن وجود دارد و داوطلبان تا ۵ بار در زمان ثبت نام، اطلاعات خود را ویرایش کرده و اصلاح نمایند.

بیشتر بخوانید: [راهنمای ثبت نام کنکور دکتری سراسری](#)

[my.sanjesh.org](#) امکانات سامانه جامع آزمون های سراسری

در بخش‌های قبل، به طور کامل سیستم جامع آزمون سراسری را توضیح داده و نحوه ورود به این سیستم و شرایط لازم برای آن را بیان نمودیم. با این وجود، با توجه به تازگی راه‌اندازی سایت جامع آزمون، داوطلبان هنوز اطلاعات کافی درباره این سیستم و امکانات آن را ندارند.

به همین دلیل، ممکن است در ذهن شما سوالات و چالش‌های متعددی درباره این سایت، امکانات و نحوه عملکرد آن پیش آید. در این قسمت، نیازمندی‌ها و ویژگی‌های مهم این سایت را مورد بررسی قرار می‌دهیم تا شما به طور کامل با اطلاعات این مورد آشنا شوید.

بنابراین، پس از ورود به سیستم جامع آزمون سراسری، مراحل و اقدامات مورد نیاز برای انجام هر عملیات مانند ثبت نام در آزمون سراسری، **ثبت نام کنکور کارشناسی ارشد** یا مشاهده کارنامه را خواهید دانست؛ اگرچه اکثر اطلاعات مورد نیاز برای ثبت نام در این سیستم همچنان مانند گذشته است و تغییری نکرده است.

به طور کلی، ایجاد یک سیستم جامع و مستقل برای امور مرتبط با کنکور دارای مزایای فراوانی است. شناخت ویژگی‌ها و امکانات این سیستم نشان می‌دهد که چه مزایایی را برای داوطلبان فراهم می‌کند. در ادامه، به برخی از ویژگی‌های برجسته سیستم جامع آزمون سراسری اشاره می‌کنیم. این موارد به شرح زیر می‌باشند:

یکی از ویژگی‌ها و قابلیت‌های منحصربه‌فرد سامانه جامع آزمون ملی، تخصیص یک صفحه جداگانه برای هر داوطلب آزمون سراسری است. به این ترتیب، پس از ثبت نام اولیه و وارد کردن اطلاعات مورد نیاز، داوطلبان برای مراجعات بعدی نیازی به ورود مجدد اطلاعات نخواهند داشت. علاوه بر این، تمامی عملیات مربوط به کنکور از جمله ثبت نام و مشاهده کارنامه، می‌توانند از طریق این صفحه در سامانه جامع آزمون سراسری انجام شوند.

یکی از ویژگی‌های دیگر این سایت مورد توجه، امکان استعلام و بهره‌برداری از اطلاعات ثبت‌نامی داوطلبان از ثبت احوال است. با وارد کردن کد ملی، بخش قابل توجهی از اطلاعات هویتی داوطلبان از طریق سامانه ثبت احوال استعلام و ذخیره خواهد شد. این امر باعث می‌شود نیازی به وارد کردن حجم زیادی از اطلاعات شخصی در این سامانه وجود نداشته باشد.

ورود به سامانه جامع آزمون سراسری نیازمند یک شماره تلفن معتبر و مشخص است. هنگام ثبت نام اولیه در این سامانه، داوطلبان موظفند یک شماره تلفن را ثبت و ذخیره کنند. ارسال تمامی پیامک‌ها و اطلاعات مربوط به ورود به صفحه شخصی در این سامانه از طریق این شماره تلفن انجام می‌شود. البته، استفاده از شماره تلفن بستگان درجه یک نیز مجاز است؛ با این حال، ترجیحاً از یک شماره تلفن فعال به نام خودتان استفاده کنید تا در آینده مشکلی پیش نیاید.

یکی دیگر از ویژگی‌های سامانه جامع آزمون سراسری، جامعیت و کلی بودن آن است. همان‌طور که از نام این سایت پیداست، آن برای تمامی متقاضیان و داوطلبان شرکت در آزمون سراسری فراهم شده است و هیچ محدودیتی ندارد. بنابراین، داوطلبان شرکت در آزمون در گروه‌های مختلف مانند تجربی، ریاضی و انسانی و غیره می‌توانند با ورود به صفحه شخصی خود در این سامانه، ثبت نام در آزمون سراسری و بهره‌برداری از خدمات مرتبط را انجام دهند.

بیشتر بخوانید: [نحوه دریافت کد سوابق تحصیلی](#)





از طریق تلفن ثابت با شماره زیر تماس بگیرید

۹۰۹-۹۰۷-۱۳۷۵

پاسخگویی ۸ صبح تا یک شب حتی ایام تعطیل

ورود به سامانه جامع آزمون های سراسری my.sanjesh.org

برچسب ها